
                                

 

 
KËRKESË PËR SHFRYTËZIMIN E SHËRBIMIT Raiffeisen CONNECT/SMS 

 

Të dhënat personale:  
  

                             Emri dhe mbiemri/Kompania:         
  

Adresa:        
  

Numri i regjistrimit (vlen vetëm për kompanitë):       
  

Nr. i letërnjoftimit/Pasaportës:        
  

Telefoni:        
  

E-mail:       

Data e lindjes:        

Celulari:        
  
 
Numri i llogarisë për pranimin/dërgimin e SMS :  
 
________________________________ 
 
________________________________ 
 
________________________________ 
 
________________________________ 
 
________________________________ 

 
Me nënshkrimin e kësaj kërkese garantoj se të gjitha informacionet e dhëna janë të sakta dhe i 
pranoj kushtet e përgjithshme, çmimet dhe tarifat e shërbimit Raiffeisen CONNECT të cilat janë 
pjesë përbërse e kësaj kërkese.  
Banka e mban të drejtën për të ndryshuar dhe plotësuar çmimet dhe tarifat si dhe kushtet tjera 
për shfrytëzimin e shërbimeve të Raiffeisen CONNECT, në çdo  kohë. Banka obligohet që lidhur 
me ndërrimin apo plotësimin e bërë të specifikuar në paragrafin me lartë të njoftoj klientin.  Nëse 
klienti nuk pajtohet me ndryshimet dhe plotësimet e mundshme, ai ose ajo mundet në mënyrë të 
njëanshme të kërkojë ndërprerjen e këtij shërbimi. Pas nënshkrimit nga të dy palët kjo kërkesë ka 
fuqinë e marrëveshjes me afat të pacaktuar. 

Numri i llogarisë: ___________________ ___________________ ___________________ 
Bilanci sipas kërkesës:    _______ _______ _______ 
Alarmi në kohë të caktuar:     __;__;___ __;__;___ __;__;___ 
Bilanci më i ulët se shuma:   _______ _______ _______ 
Bilanci më i lartë se shuma:            _______ _______ _______ 
Transaksioni më i ulët se shuma:    _______ _______ _______ 
Transaksioni më i lartë se shuma: _______ _______ _______ 

         Nënshkrimi i shfrytëzuesit:                            Data:  
            
 

         Nënshkrimi i përfaqësuesit legal:                  Data:  
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   Të  plotësohet nga Banka  
 
Verifikuar nga zyrtari bankar:               
 
 
Emri dhe mbiemri:  
      
 
Nënshkrimi:    
                                    
 

 
 
 
 
 
Data:  
      

Verifikuar nga  administrata e shërbimeve  
bankare elektronike:        
 
 
Emri dhe mbiemri:  
      
 
Nënshkrimi: 
                                       
 

 
 
 
 
 
Data:  
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